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شرط »بشار رسن« به پیشنهاد باشگاه پرسپولیس
هافبک تیم ملی عراق 
با پیشنهادی از باشگاه 
پرسپولیس مواجه شده اما 
مدیران  به  پاسخی  هنوز 
سرخ‌ها نداده است. به گزارش  
پرسپولیس  فوتبال  تیم  مهر، 
در پایان نیم فصل اول 
رقابت‌های لیگ برتر با کسب 

۳۰ امتیاز پایین‌تر از تیم‌های استقلال تهران و سپاهان در رده سوم جدول قرار 
گرفت و پس از پایان مسابقات یحیی گل محمدی از هدایت سرخ‌ها کناره‌گیری 
کرد. تمرینات پرسپولیس این روزها زیر نظر اوسمار وی را برزیلی به همراه پپه 
لوسادا جریان دارد و کاروان این تیم روز پنج‌شنبه ۵ بهمن برای برپایی اردوی 
۱۰ روزه راهی دوبی امارات شد. مدیران پرسپولیس برای تقویت تیم خود در 
نیم فصل دوم تاکنون عیسی آل کثیر و عبدالکریم حسن را به خدمت گرفته‌اند 
و چند بازیکن دیگر هم در لیست ورودی پرسپولیس قرار دارند اما تا این لحظه 

قراردادی با آنها به ثبت نرسیده است.
بشار رسن که همراه با تیم ملی عراق در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ حضور دارد 
مورد توجه پرسپولیسی‌ها قرار گرفته و مذاکرات ابتدایی نیز با این هافبک صورت 
پذیرفته است اما تاکنون وی پاسخی به درخواست مدیران پرسپولیس نداشته 
است. بشار رسن منتظر مشخص شدن سرمربی جدید پرسپولیس است تا اگر 
مورد تأیید سرمربی جدید بود با مدیران پرسپولیس وارد مذاکره شود و تا وقتی 
که سرمربی این تیم انتخاب نشده او به پرسپولیس باز نخواهد گشت. همچنین 
بشار پیشنهاداتی از سوی تیم‌های دیگر دریافت کرده اما با توجه به حضور در تیم 
ملی عراق فعلًا تمام تمرکزش را برای کسب نتیجه تیم ملی کشورش گذاشته و 

مذاکرات را به پایان جام ملت‌های آسیا موکول کرده است.

چشم پوشی AFC از شائبه تبانی کلینزمن 
و کره جنوبی

یک منبع آگاه از کنفدراسیون 
 AFC فوتبال آسیا خبر داد که
نتیجه  بررسی  برای  قصدی 
بازی کره با مالزی در جام 
ملت‌ها را ندارد. منبعی آگاه از 
کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر 
داد که AFC به پرونده بازی 
کره و مالزی و »شائبه تبانی« در 

این دیدار از مسابقات جام ملت های آسیا »ورود نمی‌کند«. دیدار کره و مالزی در 
ثانیه‌هایی پایانی با نتیجه 3 بر 2 به نفع کره در جریان بود که مالزی گل سوم و 
تساوی را زد و بعد از این اتفاق کلینزمن سرمربی کره خندید و انگار از این نتیجه 
خوشحال شد چون با این نتیجه از تقابل با ژاپن در مرحله یک هشتم نهایی فرار 
کرد و رقیب عربستان شد. خبرگزاری چینی این خنده کلینزمن را مشکوک 
دانست و از شائبه تبانی در این بازی مسابقات جام ملت‌های آسیا صحبت کرد و 
خواهان رسیدگی به این بازی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا شد. بر اساس 
نشریه الشرق الاوسط، منبعی آگاه از AFC اعلام کرده که مسئولان این سازمان 
قصدی برای بررسی این بازی ندارند و می‌خواهند از این خندهای مشکوک 

سرمربی کره چشم پوشی کنند.

شوک به سوریه قبل از دیدار با ایران
ستاره تیم ملی سوریه 
در آستانه دیدار با تیم ملی 

کشورمان مصدوم شد.
»عمر خربین مصدوم شد!«، 
این بیانیه فدراسیون فوتبال 
سوریه از مصدومیت مهاجم و 
ستاره تیم ملی این کشور قبل از 
دیدار چهارشنبه با شاگردان قلعه 

نویی در مسابقات جام ملت‌های آسیا است.
عمر خربین ستاره سوری در سال 2017 با عملکردی درخشان در ترکیب 
الهلال عربستان  موفق شد جایزه بهترین بازیکن سال قاره کهن را کسب کند و 
یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال سوریه به شمار می‌آید. بر اساس گزارش 
فدراسیون فوتبال سوریه، خربین قرار است تست‌های پزشکی دهند تا نوع 

مصدومیت و مدت دوری اش از میادین مشخص شود.

دو مدال یخ‌نوردان ایرانی در جام جهانی   
ایران  یخ‌نوردی  دونماینده 
در جام جهانی سوئیس موفق 
به کسب دو مدال ارزشمند 

نقره و برنز شدند.
به گزارش ایرنا، در ادامه 
فصل رقابت‌های جام‌های 
‌جهانی یخ‌نوردی، دور دیگری 
از این مسابقات به میزبانی 

»ساس فی« سوئیس و با حضور یخ‌نوردان ایران در دو بخش مردان و بانوان 
برگزار شد. در جریان این دور از مسابقات و در ماده سرعت، جمعه شب یخ‌نوردان 
ایران با کسب رتبه‌های لازم به مرحله نهائی راه یافتند و در نهایت در بخش 
مردان محسن بهشتی‌راد و محمدرضا صفدریان دو یخ‌نورد خوب کشورمان 
به ترتیب موفق به کسب مدال‌های نقره و برنز این مسابقات شدند. چولونباتار 

ورزشکار مغولستانی در این ماده به مدال طلا دست یافت.
در این بخش دیگر یخ‌نوردان کشورمان عماد حسینی رتبه ششم، مجتبی 
هاشمی رتبه سیزدهم و شاهین نادری رتبه هجدم را کسب کردند. هم‌چنین 
در بخش بانوان شبنم اسدی رتبه ششم و الناز ملکی رتبه دهم را کسب کردند.

عبدالکریم پرسپولیس را سورپرایز کرد!
در  پرسپولیس  تمرین  اولین 
امارات با درخشش یک ستاره همراه 

بود: عبدالکریم حسن.
به گزارش »ورزش سه«، مدافع 
30 ساله فوتبال قطر، اولین بازیکن 
تاریخ پرسپولیس و البته مرد سال 
سابق آسیا؛ او عبدالکریم حسن است. 
بازیکنی که طرفداران پرسپولیس 
بارها شاهد نمایش‌های درخشانش با 
پیراهن السد و تیم ملی قطر بودند 
و شاید فکرش را هم نمی‌کردند که 
روزی او را با پیراهن تیمشان ببینند. 

اما تبعید از قطر، باعث شد تا او فرصتی مناسب برای دل‌کندن از زندگی در زادگاه 
و کسب دلارهای جذاب پیدا کند و پرسپولیسی شود. عبدالکریم، یک روز ساعت 
11 صبح به ایران آمد و تست‌های پزشکی را پشت سر گذاشت و در یک برنامه 
تلویزیونی زنده به‌عنوان خرید جدید پرسپولیس معرفی شد. حضور او در جمع 
سرخ‌پوشان موجی از خوش‌بینی و امید را در بین هواداران پرسپولیس ایجاد کرد 
و شاید یک انتقال دو سر برد برای این بازیکن و البته مدیرعامل سرخ‌پوشان بود 
چرا که حسن این فرصت را به دست آورد تا پیراهن تیمی بزرگ را برتن کند 
و درویش هم یک بازیکن بزرگ و نامدار را به استخدام تیمش درآورد. او در 
تمرین پرسپولیس هم شرکت کرد اما انفرادی کارهایش را زیر نظر پپه لوسادا 
و دستیارانش انجام داد و سپس مسافر امارات متحده عربی شد تا در اردوی 
زمستانی پرسپولیس شرکت کند. تنها تصویر منتشره از این ستاره در صفحه 
پرسپولیس، جایی بود که او با پیراهن شماره 33 به دوربین این باشگاه لبخندی زد 
تا تصویرش در فرودگاه ایران به ثبت برسد. با این حال در بدو ورود به دبی، او در 
باشگاه ایرانیان پا به توپ شد و اگرچه در بیشتر بخش‎های تمرین حضور نداشت و 
تمرینات انفرادی خود را دنبال می‌کرد اما زمانی که به جمع دیگر بازیکنان ملحق 
شد، نمایش درخشانی از آمادگی خود را نشان داد. شنیده‌ها از دبی حاکی از آن 
است که عبدالکریم آمادگی بسیار بالایی را در این چند روز نشان داده و اگر اتفاق 
خاصی نیفتد، احتمالا او از همان بازی نخست سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس 

را در اختیار خواهد گرفت و به مدافع فیکس پرسپولیس تبدیل خواهد شد.

اخبارکوتاه

در ادوار مختلف جام ملت‌های آسیا آمارهای 
جالبی از گلزنی بازیکنان ایران به‌دست آمده 

است. 
سپهر ستاری: تیم ملی ایران با پیروزی 
مقابل امارات ۹ امتیازی شد و به عنوان 
صدرنشین به مرحله یک‌هشتم نهایی جام 
ملت‌های آسیا راه یافت. شاگردان امیر 
قلعه‌نویی در این مرحله باید به مصاف 
سوریه بروند که در مرحله گروهی با کسب 
۴ امتیاز به عنوان تیم سوم راهی دور حذفی 
شده است. ایران در صورت پیروزی مقابل 
سوریه احتمالا باید در یک فینال زودهنگام 
به مصاف ژاپن برود. عملکرد تیم ملی در 
مرحله گروهی نشان داد که نقطه قوت 

اصلی ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ 
خط حمله است و در بازی‌های حساس دور 
حذفی هم نگاه‌ها به زوج سردار آزمون و 

مهدی طارمی خواهد بود.
سردار آزمون و مهدی طارمی گرچه سومین 
و دومین دوره حضورشان در جام ملت‌های 
آسیا را تجربه می‌کنند ولی هنوز فاصله 
زیادی با رکورد گلزنی شگفت‌انگیز علی 

دایی در این مسابقات دارند.
آزمون در ۳ دوره ۲۰۱۵، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۳ 
تاکنون ۷ بار برای ایران گل زده و طارمی 
هم در ۲ دوره اخیر مجموعا ۵ بار دروازه 

رقبا را باز کرده است.
البته آن‌ها با توجه به افزایش تعداد مسابقات 

در این دوره هم فرصت خوبی دارند تا به 
تعداد گل‌هایشان اضافه کنند. ایران تاکنون 
در تاریخ جام ملت‌های آسیا ۷۱ بازی انجام 
داده که ۱۳۸ بار موفق به باز کردن دروازه 

حریفان شده است.
علی دایی و رکوردی

که در خطر است!
علی دایی با زدن ۱۴ گل در جام ملت‌ها 
بهترین گلزن تاریخ این مسابقات محسوب 
و   ۲۰۰۰  ،۱۹۹۶ دوره   ۳ در  او  می‌شود. 
۲۰۰۴ حضور داشته که بهترین آمارش در 
سال ۱۹۹۶ رقم خورد که با زدن ۸ گل 
به عنوان آقای گلی دست یافت. دایی در 
آن زمان رکورد بیشترین تعداد گل در یک 

دوره را هم در اختیار داشت ولی در سال 
۲۰۱۹ المعز علی با زدن ۹ گل علاوه بر 
کسب عنوان آقای گلی، رکورد دایی را هم 
شکست. مهاجم قطری این دوره هم یک 
گل زده و تنها ۴ گل تا رسیدن به رکورد 
تاریخی شهریار فوتبال ایران فاصله دارد. 
علی مبخوت، مهاجم تیم ملی امارات هم 
تاکنون ۱۰ بار در جام ملت‌ها گل زده 
ولی با توجه به شرایط سنی‌اش بسیار 
بعید است بتواند به رکورد دایی برسد. در 
میان بازیکنان ایرانی سردار آزمون و مهدی 
طارمی با زدن ۷ و ۵ گل بهترین گلزنان 
فعال مسابقات هستند و کار سختی برای 
شکستن رکورد دایی و حفظ این آمار 

مهم برای تیم ملی ایران دارند. بدون شک 
خاطره‌انگیزترین نمایش علی دایی در سال 
۱۹۹۶ و مقابل کره‌جنوبی رقم خورد که 
با زدن ۴ گل در برد ۶ بر ۲ ایران نقش 
مهمی ایفا کرد. او همچنین در کنار سردار 
آزمون و کریم انصاری‌فرد جزو ۳ بازیکن 
تاریخ فوتبال ایران است که در ۳ دوره جام 

ملت‌ها گل زده است.
آمار شگفت‌انگیز یک استقلالی 

در سال ۱۹۸۰
بهتاش فریبا با زدن ۷ گل همراه با سردار 
آزمون و حسین کلانی در رده دوم بهترین 
گلزنان ایران در تاریخ مسابقات قرار دارد. 
با این حال رکورد او با این ۲ بازیکن، ۲ 
تفاوت ویژه و مهم دارد. او این ۷ گل را فقط 
در یک دوره و آن هم سال ۱۹۸۰ به ثمر 
رسانده و در شرایطی این آمار را ثبت کرده 
که در پست هافبک بازی کرده است. فریبا 
در آن دوره با زدن ۷ گل به عنوان آقای 
گلی رسید و با ۴ گلی که به بنگلادش زد 
به اولین بازیکن تاریخ جام ملت‌ها تبدیل 
شد که در یک بازی پوکر می‌کند. البته 
حتی درخشش فریبا هم باعث نشد ایران در 
سال ۱۹۸۰ قهرمان شود و شاگردان حسن 
حبیبی در نهایت به مقام سوم آن مسابقات 

بسنده کردند.
۶ آقای گل ایرانی در جام ملت‌های آسیا

بازیکنان ایرانی تاکنون ۶ بار به عنوان آقای 
گلی جام ملت‌های آسیا رسیده‌اند که ۲ 
مورد به صورت تنها و ۴ مورد مشترک بوده 
است. حسین کلانی در سال ۱۹۷۲ که با 
قهرمانی ایران همراه شد ۵ بار گل زد و 
به عنوان آقای گلی رسید. علی دایی هم 
با ۸ گل در سال ۱۹۹۶ به تنهایی در صدر 
جدول گلزنان قرار گرفت و کفش طلای 
مسابقات را تصاحب کرد. همایون بهزادی 
با ۴ گل در سال ۱۹۶۸، بهتاش فریبا با 
۷ گل در سال ۱۹۸۰، ناصر محمدخانی 
و شاهرخ بیانی با ۳ گل در سال ۱۹۸۴ و 
علی کریمی با ۵ گل در سال ۲۰۰۴ نفراتی 
 هستند که آقای گلی مشترک مسابقات 

را به دست آورده‌اند.

بهترین گلزنان ایران در تاریخ جام ملت‌های آسیا

رکورد دایی در خطر؛ طارمی، آزمون و یک ماموریت سخت

 دروازه‌بان شماره یک تیم ملی فوتبال ایران در بازی 
برابر سوریه می‌تواند به رکورد دروازه‌بان افسانه‌ای 

سعودی‌ها برسد.
به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و 
سوریه از مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا 
روز چهارشنبه یازدهم بهمن ماه از ساعت ۱۹:۳۰ در 
ورزشگاه عبدالله بن خلیفه شهر دوحه آغاز می‌شود. 
تیم ملی فوتبال ایران با قرار گرفتن در جایگاه نخست 
گروه سوم به این مرحله رسیده و تیم سوریه نیز با 
کسب چهار امتیاز بعد از استرالیا و ازبکستان گام به 
این مرحله گذاشت. تیم سوریه در گروه دوم مسابقات 

حضور داشت.
دیدار برابر سوریه فرصت مناسبی است تا علیرضا 
بیرانوند از رکورد احمدرضا عابدزاده عبور و به دروازه‌بان 
افسانه‌ای سعودی‌ها برسد. عابدزاده با ۶ کلین‌شیت 
به همراه بیرانوند در جایگاه سوم برترین دروازه‌بانان 

ادوار جام ملت‌های آسیا قرار دارند. رکورددار بیشترین 
کلین‌شیت در تاریخ جام ملت‌های آسیا، ایگور نستروف 
دروازه‌بان افسانه‌ای ازبکستان و خالد عبدالله الدعایه 
اعجوبه سعودی‌ها است . این ۲ گلر صاحب نام آسیا ۸ 
بار در ادوار جام ملت‌ها دروازه خود را بسته نگه داشتند.
عبدالله الدعایه دروازه‌بان افسانه‌ای تیم ملی عربستان 
و برادر بزرگتر محمد الدعایه است. لی وون جائه، متیو 
رایان، عامر شریف و محمد الدعایه دروازه‌بانانی هستند 

که در این رقابت‌ها ۷ کلین‌شیت داشته‌اند.
بیرانوند در بازی برابر سوریه می‌تواند در کنار نامدارانی 
مانند محمد الدعایه قرار بگیرد. با توجه به مدعی بودن 
تیم ایران و حضور احتمالی در فینال مسابقات بیرانوند 
این شانس را دارد تا شمار کلین‌شیت‌های خود را به 
عدد ۹ برساند و به تنهایی به این عنوان مهم برسد. 
البته در سمت جدول ایران تیم‌های سوریه، ژاپن و قطر 
میزبان قرار دارند و کلین‌شیت در آن کار راحتی نیست.
پیش از آغاز جام ملت‌های آسیا در قطر سعد الشیب 
به ۶ کلین‌شیت در کنار عابدزاده قرار داشت که این 
دروازه‌بان قطری در بازی آخر مرحله گروهی برابر چین 
کلین‌شیت کرد و بالاتر از بیرانوند و عابدزاده قرار گرفت. 
قطر در این دوره از مسابقات تاکنون گلی دریافت نکرده 

اما دروازه‌بان اصلی آنها مشعل برشم است.
ملت‌های  دوره گذشته جام  در  الشیب  سعد 
 آسیا در امارات تنها یک گل در فینال رقابت‌ها 

برابر ژاپن دریافت کرد.

سرمربی تیم ملی جودو گفت: قرار نیست در قهرمانی آسیا 
زنگ تفریح تیم‌های خارجی باشیم و برای همین نفراتی 
که در تورنمنت‌های پیش رو و اردو‌ها بدرخشند به آسیایی 

اعزام خواهند شد.
 به گزارش فارس، نخستین مرحله اردوی تیم ملی جودو 
کشورمان در سالن جودو ورزشگاه آزادی با حضور ۲۸ 
جودوکار آغاز خواهد شد و تیم ملی جودو بزرگسالان 
کشورمان پس از چند ماه برگزاری اردو و حضور در 
تورنمنت‌های خارجی، اواخر فروردین ماه در مسابقات 
جودو قهرمانی بزرگسالان آسیا حضور خواهند داشت. 
حسین قمی نیز به عنوان سرمربی تیم ملی جودو 

کشورمان هدایت این تیم را برعهده دارد.
حسین قمی در واکنش به این سوال که گویا در نخستین 
مرحله از اردوها کادرفنی دست خوش تغییرات شده است، 
گفت: این مرحله از اردوها با حضور ۲۸ ملی پوش آغاز 
شده است، البته در کادرفنی تغییراتی ایجاد شده است، 
حامد ملک محمدی به عنوان کادرتخصصی و موسوی به 
عنوان مربی بدنساز به تیم ملی اضافه شده است. ما در 
نخستین مرحله تمام نفرات مدال آور در مسابقات قهرمانی 
بزرگسالان کشور را به اردو دعوت کرده ایم. تصمیم داریم 
از بین نفرات حاضر در اردو یک تیم را به تورنمنت تونس 
اعزام کنیم، این تیم اعزامی در قالب جوانان و بزرگسالان 
خواهد بود. وی در پاسخ به این سوال که آیا برای حضور 
در مسابقات قهرمانی آسیا قرار است در چند تورنمنت 
بین المللی به عنوان دیدار تدارکاتی شرکت کنید، گفت: 

هدفمان این است که جودوکاران حاضر در اردوی تیم 
ملی در این مسابقات محک بخورند و در نهایت ما بتوانیم 
نفرات خوبی را شناسایی و در نهایت به مسابقات قهرمانی 
آسیا اعزام کنیم. نفرات اعزامی به تورنمنت تونس در 
صورتی که عملکرد خوبی داشته باشند، از این نفرات در 
مسابقات بعدی هم استفاده خواهیم کرد؛ اما سعی بر این 
داریم که از تمام ورزشکاران که در اردوها حضور دارند، در 
تورنمنت‌های اعزامی استفاده کنیم. وی در پاسخ به این 
سوال که آیا برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا با توجه 
به فاصله ای که جودو ایران با جودو آسیا و دنیا دارد، تیم 
ملی با ترکیب کامل اعزام خواهد شد یا خیر گفت: هنوز 
مشخص نیست که برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
با ترکیب کامل اعزام خواهیم شد یا خیر، البته همه چیز 
بستگی به عملکرد جودوکاران حاضر در اردوها دارد، ما باید 
ببینیم عملکرد آنها در تورنمنت‌های پیش رو و اردوهای 

مشترکی که خواهیم داشت، چگونه است. 

بهترین جودوکاران به آسیا اعزام می‌شوندبیرانوند به نابغه قرن می‌رسد

 رئیس فدراسیون قایقرانی گفت: سطح آب دریاچه 
آزادی افزایش یافته و نیم متر مانده تا به حد معمول 
برسد. علیرضا سهرابیان در گفت‌وگو با ایرنا درباره 
مسابقات پیش روی تیم‌های ملی قایقرانی، اظهار 
داشت: فعلا مسابقه بین‌المللی نداریم. پاروزنان خود را 
برای حضور در انتخابی المپیک آب‌های آرام در ژاپن 
و روئینگ در کره‌جنوبی آماده می‌کنند. امیدوارم با 
برنامه‌ریزی مربیان و تلاشی که قایقرانان انجام می‌دهند، 

نتایج خوبی به دست آورند.
وی افزود: پیگیر نوع تمرینات و رکوردگیری ملی‌پوشان 
هستیم و پاروزنان تا زمان باقی مانده تا انتخابی المپیک 
وضعیت خوبی دارند. امیدوارم به همین نحو پیش بروند 
و خود را اثبات کنند و برای اولین بار تعداد قایقرانان 
المپیکی افزایش یابد. همچنین کسانی که در انتخابی 
تیم ملی شرکت کردند، به انتخابی المپیک ژاپن می‌روند.

رئیس فدراسیون قایقرانی عنوان کرد: برنامه‌ریزی لیگ 
را انجام دادیم و از هفته آینده لیگ‌ در مواد مختلف 

مختلف آغاز می‌شود و این در حالی است که رقم قرارداد 
پاروزنان افزایش یافته است.

وی یادآور شد: با برنامه‌ریزی که در این چهار سال 
انجام دادیم، به صورت تصاعدی تعداد باشگاه‌ها و 
مبالغ قراردادها بیشتر شده است. خدا را شکر می‌کنم 
که مربیان بیشتری با توجه به تعداد تیم‌ها توانستند با 
باشگاه‌ها قرارداد ببندند و مشغول به کار شوند و در واقع 

کارآفرینی هم ایجاد شود.
وی درباره انتخاب مربی تیم ملی آب‌های آرام 
خاطرنشان کرد: نامه‌ای از روسیه به دست ما رسیده 
است و منتظریم تا مربی که رابط ما به فدراسیون روسیه 

معرفی کرده، به صورت وبیناری اعلام و مشخص شود.
سهرابیان یادآور شد: پیشنهاد میزبانی از مسابقات 
انتخابی المپیک جوانان را آذر ماه به کنفدراسیون آسیا 
ارائه دادیم که در صورت موافقت، این رقابت‌ها فروردین 
ماه در رشته اسلالوم و اسپرینت در کیش برگزار خواهد 
شد. تصمیم برای اعطای میزبانی و رای‌گیری آن در ژاپن 

گرفته می‌شود. او درباره سطح آب دریاچه آزادی ادامه 
داد: سطح آب دریاچه آزادی افزایش یافته و نیم متر 
مانده تا به حد معمول برسد و فعلا مشکلی در این بخش 
نداریم. رئیس فدراسیون قایقرانی گفت: بخشنامه‌ای را 

در هیات رئیسه مصوب کردیم تا پیشکسوتانی که رئیس 
فدراسیون، مربی، ورزشکار و داور در بازی‌های آسیایی 
بودند و موفقیتی کسب کردند، ماهیانه مبالغی را برای 

آنها واریز کنیم.

پاروزنانی که در انتخابی بودند به ژاپن می‌روند

مرحله یک هشتم جام ملت‌‌ها

 استرالیا مقابل اندونزی و کار سخت امارات برابر تاجیکستان
۲ بازی مرحله یک هشتم جام ملت‌های آسیا امروز 
برگزار می‌شود. به گزارش فارس، مرحله یک هشتم جام 

ملت‌های آسیا با برگزاری ۲ بازی آغاز خواهد شد.
از ساعت ۱۵ تیم‌های استرالیا و اندونزی در ورزشگاه جاسم 
بن حمد مقابل هم قرار می‌گیرند. شاگردان گراهام آرنولد 
که با ۷ امتیاز و صدرنشینی گروه B به این مرحله آمده‌اند 
شاید در ظاهر کار چندان سختی مقابل اندونزی نداشته 
باشند اما تیم شین تائه یونگ که به عنوان چهارمین تیم 
برتر رتبه سوم پا به این مرحله گذشته در بازی با ژاپن 
نمایش بدی نداشت و حریف دست و پا بسته‌ای برای 

هیچ تیمی نیست.
۲ تیم در حال حاضر در جدول فیفا اختلاف ۱۲۱ پله‌ای 
دارند اما استرالیا که به دنبال دومین قهرمانی خود در جام 
ملت‌ها است، برای رسیدن به این هدف باید در اولین دور 
حذفی از سد تیمی بگذرند که پس از ۶ دوره حضور در 

این رقابت‌ها، برای اولین بار موفق شد از گروهش صعود 
کند.

در دیگر بازی این مرحله تاجیکستان که با شایستگی در 
اولین دوره حضور خود در جام ملت‌ها به عنوان تیم دوم 
از گروه A صعود کرد، در ورزشگاه احمد بن علی الریان 
مقابل امارات قرار می‌گیرد که برای پنجمین بار در این 

مرحله حضور دارد‌. 
البته تیم عربی که با ایستادن در رتبه دوم گروه ایران و 
سابقه نایب قهرمانی دوره ۱۹۹۶، سومی دوره ۲۰۱۵ و 
چهارمی دوره ۲۰۱۹ برای اینکه برای سومین دوره متوالی 
به جمع ۴ تیم برسد، کار دشواری مقابل وحدت هنانوف 

و یارانش دارد.
امارات در حال حاضر در جایگاه ۶۴ رنکینگ فیفا و ۸ آسیا 
قرار گرفته و تاجیک‌ها نیز رتبه ۱۰۶ دنیا و ۱۹ آسیا آسیا 

را در اختیار دارند.


